
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
29.07. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
815 

 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної адміністрації, 
начальника обласної військової адміністрації від 27.01.2025 № 67 «Про 
погодження розподілу напрямків використання додаткової дотації з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого 
самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях 
України, що зазнали негативного впливу у зв’язку з повномасштабною 
збройною агресією російської федерації на 2025 рік», зі змінами 
 
 

Керуючись ст. 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

постановою Кабінету Міністрів України від 14.01.2025 № 23 «Про затвердження 

Порядку та умов надання у 2025 році додаткової дотації з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого 

самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях 

України, що зазнали негативного впливу у зв’язку з повномасштабною 

збройною агресією Російської Федерації», Указами Президента України від 

24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та 

від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», зі 

змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації від 27.01.2025 № 67 «Про погодження 

розподілу напрямків використання додаткової дотації з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування 

на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали 

негативного впливу у зв’язку з повномасштабною збройною агресією російської 

федерації на 2025 рік», зі змінами, виклавши додатки 1, 3, 5, 8, 9, 13, 14, 16, 17, 18, 

25, 26, 30, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 46, 47, 48 у новій редакції, що додаються. 
 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 

 

Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації    Іван ФЕДОРОВ 

 


